
ZARZĄDZENIENr .22/2021
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 29 grudnia 202r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu
Ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowei inne podmioty,
o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie z zakresu pomocy społecznej polegającego na świadczeniu
w okresie odI stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania klienta przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związkuz art. Ila ust. 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 5

ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3, art. 13, art. 14 i art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w związku
z Uchwałą Nr XLV/358/2021 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowaw art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2022, zarządza się, co następuje:

$ I. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na organizowaniu i świadczeniu
usług opiekuńczych przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej w miejscu zamieszkania klienta, na terenie miasta Łowicza, w okresie od 1 stycznia 2022 r. do
31 grudnia 2022r. w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Bogusław Bończak Zastępca Burmistrza Miasta Łowicza,

2) Członek: Urszula Markowicz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łowiczu,

3) Członek: Krystian Cipiński Naczelnik Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi,
Aktywności Obywatelskiej
i Przedsiębiorczości,

4) Członek: Katarzyna Słoma Inspektor w Wydziale Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi,
Aktywności Obywatelskiej
i Przedsiębiorczości.

$ 2. Do konkursu mogą przystąpić podmioty, których zadania statutowe są zgodne z zakresem
ogłoszonego konkursu.

$ 3. Komisja przeprowadza konkurs ofert zgodnie z Regulaminem postępowania Komisji
Konkursowej, określonym w $17 Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami
oraz podmiotami, o których mowa

w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLV/358/2021 Rady Miejskiej
w Łowiczuz dnia 25 listopada 2021 roku.



$ 4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Zarządzeniu mają zastosowanie przepisy prawa
określone w: ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Zarządzeniu Nr 338/2021 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 6

grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego
przez organizacje pozarządowei inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu pomocy społecznej polegającego na
świadczeniu w okresie od | stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania klienta przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej..

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza
Makfodej

Krzysztof Jan Kaliński


